Solutions et systèmes d’actionnement pour les
environnements les plus difficiles au monde
Solutions et systèmes d’actionnement pour les environnements les plus difficiles au monde
MODÈLE RP – Vérin type usine 200 psi
MODÈLE
RP
Vérin pneumatique type usine 200 psi
Rendement et valeur supérieurs à long terme

MODÈLE RP – Vérin type usine 200 psi
Solutions et systèmes d’actionnement pour les
environnements les plus difficiles au mondeComment commander
STYLE DE FILETS DE TIGE
N2 - Mâle intermédiaire
M2 - Mâle intermédiaire métrique*
*Communiquer avec Cowan,
pour tailles
STYLE DE FILETS 2E TIGE
RN2 - 2e tige: mâle intermédiaire
RM2 – 2e tige: mâle intermédiaire
métrique
*Communiquer avec Cowan,
pour tailles
EXEMPLE
Course 12”
Tourillon de tête
Position d’orifice
SAE orifices code 62
Dispositifs temp. haute
Amortisseur pos. 3
Extrémité de tête d’amortisseur
Filets mâles intermédiaires
Diamètre de tige 2”
Alésage 4”
Modèle RP
J N2 6C G 11 TR1 12.0FHRP C3
5C - Deux extrémités réglages
6C – Extrémité de tête réglable
7C – Extrémité de chapeau réglable
8 – Aucun
AMORTISSEUR
Omettre si aucun amortisseur
CXX
XX Indique la position,
ex: 23 = pos. 2 tête,
pos. 3 chapeau
POSITION DE
L’AMORTISSEUR
ORIFICES
GXX - SAE Bride code 62
FXX - SAE Bride code 61
SXX - SAE
NXX - NPT
BXX - BSPP
MXX - ISO
XX indique la position,
ex: 12 = pos. 1 tête,
pos. 2 chapeau
MODÈLE
RP
ASSEMBLAGES
PR1     Chape fixée sur chapeau (avec boulon de chape)
PR3     Chape mâle (avec boulon de pivot)
SR2     Tenons latéraux
TR1     Tourillon de tête
TR2     Tourillon de chapeau
TR4     Tourillon intermédiaire
SRB    Roulement sphérique
X0       Aucun assemblage
L -   Température basse
N -  Dispositifs standard
F -   Température haute
E -   EPDM
DISPOSITIFS
D’ÉTANCHÉITÉ
OPTIONS
Consulter l’usine, pour obtenir d’autres codes d’options
TAILLE D’ALÉSAGE
H - 4”
K - 5”
L - 6”
M - 7”